
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    VELOX – WERK s.r.o. 
Se sídlem:    Bělotínská 288, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
IČO:     62363778 
Zastoupen:    Günter Leopold, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Úspory energie – areál VELOX – WERK s.r.o. – dodávky“ 
 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Z podkladů je zřejmé, že je zpracován světelně technický výpočet. Můžete jej zaslat jako vzorový? 
Pokud ne, prosím o zaslání/zpřístupnění následujících informací: 

 Požadované hladiny osvětlenosti v jednotlivých prostorech, případně odkazy na ČSN 
 Výšky umístění svítidel v jednotlivých prostorech 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje technický výpočet 
osvětlení. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Prosím o zaslání schémat plánovaných rozváděčů a jejich rozmístění a layoutů / výkresů ve 
formátu DWG, případně PDF. 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje technický výpočet 
osvětlení, který obsahuje i schéma plánovaných rozvaděč a jejich rozmístění. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Je možné do nabídky zapracovat svítidla se stejnými nebo lepšími parametry než jsou uvedené 
ve výkazu výměr? 
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 



   

 
2 

 

Zadavatel požaduje, aby veškerá nabídnutá svítidla splňovala požadavky zadavatele uvedené ve 
výkazu výměr. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Je možné změnit počet svítidel na základě zpracovaného světelně technického výpočtu? 
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Ne, účastník si nemůže změnit počet svítidel na základě světelně technického výpočtu. Počet 
svítidel je specifikován v položkovém rozpočtu. 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 3. 2023 v 10:00. Místo a způsob podání 
nabídek zůstávají nezměněny. 
 
V Brně, dne 14. 2. 2023 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-02-14T13:49:05+0100
	Ing. Jan Ševčík




